kal. iunii, |ionti(icatus nostri anno vili.

Dal. die "2"2 maii 1512, pontif. anno vili.

Eiordii

XLIII.

DcjMlatio iioiuiìillorìim S. R. E. cordì-

ìinlium (jciiciitliiuii inquisilonim ìiac-

rctirac pracilatis, cu ni, awpliashii-a un-

rtorilntc.

Paulus episcopus servus servorum Dei,

ad futuram rei memoriam.

Licei ab initio nostrae ad summi aposlo-

lalus apicem assumplionis id semprr no-

bis cordi fixum institeril, ut iides callio-

lica ubiquc florerct et augerclur, ac om-

nis haerelica pravitas a chi isl ilidelibus

nostra diligentia procul pellerctur, nec-

non diabolica fraudo seducti viam verilalis

cognoscerenl, ci ad gremiuni et unitateli)

ecclesiae reduccrentur; et si qui, animi

perversitale dui I i, in corum damnato pro-

posito persisterenl. , ita plcclerentur, ut

forum poena aliis transirei in exemplum.

NihiJoniinus speranles quandoque eosdem

sic seduclos, lum Dei oinnipotentis nii.se-

ricordia, tum fideliuni orationibus, ac di-

cloruni virorum praedicationibus, errores

suos recognituros et, illisabiuratis, ad san-

ctam Ecclesiam catholicam redituros, elsi

id aliquantum differrent, auctoritatc sacri

oecunienici et generalis concilii, quod ad

id in primis propediem celebrare spera-

bamus, delerritos , veram et catholicam

fidem amplexnros, et e a mediante in sc-

indisi nstiliaeambulaturos foro, uegocium

inquisitionis baerei icae pravilatis huius-

niodi in liane usque dieiu dislulimus.

§ 1
. Vernili cum concilium buiusmodi

causa huiiis ev diversis ralionabilibus causis, et prac-

sertim bellorum turbinibus, quac hacle-

nus inter principes chrislianos viguerunl,

nondum inchoari potueril, et humani gc-

KOMWl'M

nens liosle procurante , fldelium animi

novis haeresibus in dies raagis polluantur,

omniaque schismatis dissidiis repleantur,

laccreturque fere christiani nominis uni-

tas, inconsutilisque Christi tunica scin-

dalur.

§ 2. Nos ne, dum dies concilii per nos

novissime indicti expectatur, omnia in de-

terius labantur providere volentes, ac ne-

queuntespcr nossolos, aliis etiam arduis

occupatos curis , omnia exequi, dilecto-

rumque fìliorum nostrorum Ioannis Pedi

Sancti Clemenlis, Ioannis S. Sixli, Petri

Pauli S. Balbinae, Bartholomaei S. Cae-

sarei , Dionysii S. Marcelli, et Thomae

S. Silvestri titilli presbylerorum cardina-

liuni fidem , dnetrinam et virtù lem per-

spectas babentes, ac de cis plurimum in

Domino confidentes, eosdein Ioannem Pe-

trum et Ioannem ac Pelrum Paulum ci

Bartholomaeinn , necnon Dionysium ci